
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733444

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Hranice (okres Cheb)

Prodej pozemku k bydlení, Studánka u Aše
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877899 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hranice (okres Cheb)

Prodej pozemku k bydlení, Studánka u Aše

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost k prodeji pozemku vhodného k
zástavbě pro rodinné domy o celkové ploše 1286 m?, situovaného
na okraji malebné obce Hranice. Tento pozemek, i když není
zasíťován, nabízí snadnou dostupnost elektřiny, což výrazně
usnadňuje případnou výstavbu. Přístup k pozemku je zajištěn po
zpevněné komunikaci, která zaručuje pohodlný příjezd po celý rok.
Místo je ideální pro ty, kteří hledají klid a soukromí, a přitom chtějí
mít základní občanskou vybavenost na dosah ruky. Obec Hranice
nabízí veškeré základní služby, které byste mohli potřebovat, a její
okolí je známé krásnou přírodou a možnostmi pro volnočasové
aktivity. Pro více informací a sjednání prohlídky kontaktujte našeho
makléře. S financováním Vám rádo pomůže naše hypoteční centrum

CENA: (za nemovitost) 2 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1286

Umístění objektu klidná část obce

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733444

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Hranice (okres Cheb)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Heřmánek Josef
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


